DE SERVICIO:725070501435

RMU:70160 07-05-17 LOHB-600812 022 CFE

CUENTA:07DK14W270043590

LÍMITE DE PAGO:21 SEP 25

CORTE A PARTIR:22 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:431G0V

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 JUL 25-03 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,417

$4,417

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 10:25:36hrsCalle Nicolas BravoS/NGabriel Lopez CastroSanto Domingo ZanatepecSanto Domingo ZanatepecOaxacaMexicoCP 70160